intervención en los términos previstos en la Ley N° 70, realizó el análisis; informó sobre la 

existencia de disponibilidad presupuestaria e incorporó las afectaciones preventiva y 

definitiva para el ejercicio 2025 por el mes de diciembre de 2025, por un total de PESOS 

TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y 

NUEVE ($35.149.149,00). 

Que respecto de los once (11) meses restantes de contrato porrespondientes a los meses 

de enero a noviembre del ejercicio 2026 cabe añadir que, de conformidad con lo normado 

en el Anexo del Decreto N° 13/GCBA/2025, los gastos de carácter plurianual que extienden